PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS

Edital n.º 11.001/2023 – Candidatos habilitados à correção da prova discursiva - PMLC                                                                                                    Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 1 . 0 0 1 / 2 0 2 3  -  D I V U L G A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S
H A B I L I T A D O S  À  C O R R E Ç Ã O  D A  P R O V A  D I S C U R S I V A

O Prefeito do Município de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas

infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Divulgação dos candidatos habilitados à correção da
prova discursiva do Concurso Público n.º 001/2023, nos seguintes termos.

Art.1º  Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste edital, a relação dos candidatos que terão a prova discursiva corrigida,

conforme prescreve o item 14 do edital de abertura.

Art.2º A correção da prova discursiva, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada por uma Banca

Examinadora, considerando os aspectos presentes no edital de abertura, cuja pontuação máxima será de 40,00

(quarenta) pontos.

Art.3º  Será considerado aprovado e classificado na respectiva etapa, o candidato que obter 20,00 (vinte) pontos ou

mais.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laguna Carapã/MS, 28 de novembro de 2023.

Ademar Dalbosco

Prefeito

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.001/2023 - DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS À CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

5215 - ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0039834 ADRIÉLLI MACHADO ALVES Ampla Concorrência

0040890 ALESSANDRA INACIO CORREIA Ampla Concorrência

0041035 BETÂNIA ESPINDOLA MACHADO Ampla Concorrência

0041457 BRENDON MARTINS VIEIRA DOS SANTOS Ampla Concorrência

0041598 BRUNO SANTOS LIMA Ampla Concorrência

0041620 CAMILA RAQUEL DA SILVA CHAPARRO Ampla Concorrência

0040149 JOSIANE LIMA DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0040679 LUAN GABRIEL DOS SANTOS DIAS Ampla Concorrência

0040642 SIMONE VANDERLEIA MIRANDA Ampla Concorrência

0041346 VANDERSON VILHALVA Ampla Concorrência

0041689 VICTORIA CAROLINE ROSA DOS SANTOS Ampla Concorrência

Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.001/2023 - DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS À CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

5232 - ADVOGADO - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0041500 ANDREA SUELEN MACIEL Ampla Concorrência

0041736 CAIO VINICIUS KLEIN DE ALENCAR Ampla Concorrência

0041276 CAMILA MAIARA FREITAS ESPINDOLA Ampla Concorrência

0040419 CESAR MESOJEDOVAS Ampla Concorrência

0038856 DANIEL PINHEIRO OLIVEIRA Ampla Concorrência

0039192 DIEGO RICARDO PIRES DE MORAIS Afrodescendente

0041107 EDUARDO MILANEZI SIQUEIRA SOUZA Ampla Concorrência

0040599 FÁBIO COUTINHO DE ANDRADE Ampla Concorrência

0039726 FLAVIA SANTIN TORRES Ampla Concorrência

0039703 FREDERICO NOVAES DE MOURA Ampla Concorrência

0039427 GABRIEL YADA GARCIA Ampla Concorrência

0040776 GUSTAVO LOPES MARTINS Ampla Concorrência

0039412 HECTOR DEL PUERTO MACHADO DE OLIVEIRA PEREIRA Ampla Concorrência

0039759 IONARA LIMA MARTINES Ampla Concorrência

0039675 JEAN JONASSON Ampla Concorrência

0040899 JHONATAN NERES DOS SANTOS DA SILVA Ampla Concorrência

0038918 LAURA DILELLI GONÇALVES Ampla Concorrência

0039546 LEANDRO SIMAS ALENCAR Ampla Concorrência

0039436 LEONARDO ALAN ALVES DOS SANTOS Ampla Concorrência

0041353 LEONARDO NASCIMENTO ROLON Ampla Concorrência

0039529 LUCAS GOMES DA SILVA Ampla Concorrência

0039761 LUCAS VINICIUS SOUZA FRANCO Ampla Concorrência

0041823 MARCELA MIYADI MATSUDA Ampla Concorrência

0041357 MARINA BECKER PEZZARICO Ampla Concorrência

0041050 MATEUS HOLSBACH FAVARETTO Ampla Concorrência

0040767 MATHEUS FRANÇA DA SILVA Ampla Concorrência

0039464 PIETRA DRUM RODRIGUES Ampla Concorrência

0039894 POLLIANA SANTANA MAIA MUNARIN Afrodescendente

0040292 RODRIGO BOHRER RODRIGUES Ampla Concorrência

0039423 ROSILAINE BERTULINO DOS SANTOS Ampla Concorrência

0039277 SAMI SALIM SAYAR Ampla Concorrência

Página 2 de 3

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ - MS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 11.001/2023 - DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS À CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

5232 - ADVOGADO - SEDE - LAGUNA CARAPÃ - MS

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0041265 SAMIR ALVES DOS SANTOS JUNIOR Ampla Concorrência

0040633 TARCIS HENRIQUE SANT ANNA Ampla Concorrência

0041074 THIAGO DE OLIVEIRA FALLEIROS CALEMES Ampla Concorrência

0039046 VILMAR VERGILIO DURÃES Ampla Concorrência

0040293 WILLIAN MEDEIROS DE SOUZA Ampla Concorrência

Página 3 de 3